



**Ejendomsselskabet Åløkkesholm
ApS**

Åløkke Allé 2
5000 Odense C
CVR-nr. 75096615

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2020

Jens Michael Lindekilde Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Åløkkesholm ApS

Åløkke Allé 2

5000 Odense C

CVR-nr.: 75096615

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jens Michael Lindekilde Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i år et resultat efter skat på -164 t.kr. samt et resultat før skat på -207 t.kr. Ledelsen anser det generelle driftsmæssige resultat som forventet, da der er foretaget en del vedligeholdelsesarbejde på ejendommene. Selskabet forventer i 2020/21 at generere et positivt resultat.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft større indvirkning på selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft større indvirkning på selskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		181.145	461.529
Af- og nedskrivninger	1	(343.865)	(324.930)
Driftsresultat		(162.720)	136.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.254	6.075
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(46.281)	(45.488)
Andre finansielle omkostninger	2	(78)	0
Resultat før skat		(206.825)	97.186
Skat af årets resultat	3	43.063	(21.381)
Årets resultat		(163.762)	75.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(163.762)	75.805
Resultatdisponering		(163.762)	75.805

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		5.350.182	5.517.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		621.956	17.578
Materielle aktiver under udførelse		0	296.300
Materielle aktiver	4	5.972.138	5.831.472
Anlægsaktiver		5.972.138	5.831.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.827	575.367
Udskudt skat		109.989	66.926
Andre tilgodehavender		19.431	12.029
Tilgodehavender		339.247	654.322
Likvide beholdninger		78.186	19.758
Omsætningsaktiver		417.433	674.080
Aktiver		6.389.571	6.505.552

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført overskud eller underskud		1.506.945	1.670.707
Egenkapital		1.651.945	1.815.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.663.626	4.575.877
Skyldig selskabsskat		0	41.468
Anden gæld		74.000	72.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.737.626	4.689.845
Gældsforpligtelser		4.737.626	4.689.845
Passiver		6.389.571	6.505.552
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	145.000	1.670.707	1.815.707
Årets resultat	0	(163.762)	(163.762)
Egenkapital ultimo	145.000	1.506.945	1.651.945

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	343.865	324.930
	343.865	324.930

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	78	0
	78	0

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	41.468
Ændring af udskudt skat	(43.063)	(20.087)
	(43.063)	21.381

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	9.614.750	446.075	296.300
Tilgange	142.200	638.631	0
Afgange	0	0	(296.300)
Kostpris ultimo	9.756.950	1.084.706	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.097.156)	(428.497)	0
Årets afskrivninger	(309.612)	(34.253)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.406.768)	(462.750)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.350.182	621.956	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Autoværkstedet "Åaløkkesholm" Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
